
 

 

UCHWAŁA NR IX/89/19 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum w zespołach szkolno-przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.),  

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności: 

1. Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pilchowicach ul. Szkolna 1, 

2. Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żernicy ul. Leopolda  Miki 37. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agata Mosiądz-Kramorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2019 r.

Poz. 5289

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-07-16T12:48:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




